
  
 

 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

www.zzozwadowice.pl 

email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

Klauzule RODO: https://zzozwadowice.pl/rodo 

 

 

Wadowice, dnia 27.05.2022r. 

Znak: ZP.26.1.23.2022.3 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień  publicznych 

(Dz. U. z poz. 2021r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Wykonanie okresowych przeglądów pogwarancyjnych 

sprzętu i aparatury medycznej w ZZOZ w Wadowicach w Wadowicach” 

Zestawienie złożonych ofert: 

1.  Profimedical Sp. zo.o., Sp. K,  ul. Świętojańska 2A, 41-400 Mysłowice 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 43 wynosi brutto: 22 680,00 zł  

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

2.  ELMIKO BIOSIGNALS Sp. z o.o., ul. Sportowa 3, 05-822 Milanówek 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 52 wynosi brutto: 6 674,40 zł  

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

3.  OXIVENT Grzegorz Żelezik, ul. Szczęśliwa 21, 41-200 Sosnowiec  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 2 wynosi brutto: 22 248,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 3 wynosi brutto: 972,00 zł  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 5 wynosi brutto: 432,00 zł  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 6 wynosi brutto: 216,00 zł  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 9 wynosi brutto: 2980,00 zł  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 10 wynosi brutto: 1036,80 zł  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 18 wynosi brutto: 4989,60 zł  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 19 wynosi brutto:3931,20 zł  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 21 wynosi brutto: 15 984,00 zł  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 22 wynosi brutto: 4 276,00 zł  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 23 wynosi brutto: 3 974,40 zł  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 29 wynosi: brutto: 5 227,20 zł  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 31 wynosi: brutto:1 684,80 zł  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 33 wynosi: brutto: 20 520,00 zł  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 34 wynosi: brutto: 1 944,00zł  



  
 

 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 40 wynosi, brutto: 1 944,00zł  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 46 wynosi brutto: 2592,00 zł  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 47 wynosi brutto:  2592,00 zł  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 50 wynosi brutto: 3 888,00 zł  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 62 wynosi, brutto: 3985,20 zł  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 67 wynosi brutto: 583,20 zł 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

4. Sani sp. z o.o. sp. k. ul. Grafitowa 2 ,65-128 Zielona Góra 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 26 wynosi brutto 18 081,00.zł  

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

5.  Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 13 wynosi brutto: 3 780,80 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 58 wynosi brutto: 16 104,96 zł,  

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

6.  TDZ Technika dla Zdrowia Sp. z o.o.  ul. Lustrzana 6A, 01-342 Warszawa 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 3 wynosi:, brutto: 3 402,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 6 wynosi: brutto: 1 080,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 9 wynosi: brutto: 12 420,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 10 wynosi, brutto: 5 184,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 13 wynosi: brutto: 6 264,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 19 wynosi: brutto: 9 828,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 29 wynosi: brutto: 13 068,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 30 wynosi: brutto: 8 100,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 43 wynosi: brutto: 15 120,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 62 wynosi: brutto: 13 284,00 zł, 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

7.  Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej POLMED  ul. Kobielska 9/74, 04-359 Warszawa 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 2 wynosi:, brutto: 84240,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 3 wynosi:, brutto: 6804,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 4 wynosi: brutto: 4536,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 5 wynosi: brutto: 3024,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 6 wynosi, brutto: 1512,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 8 wynosi: brutto: 13284,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 9 wynosi: brutto: 7452,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 10 wynosi: brutto: 2592,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 12 wynosi: brutto: 5670,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 13 wynosi: brutto: 4384,80 zł,  



  
 

 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 14 wynosi: brutto: 1285,20 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 15 wynosi: brutto: 1890,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 16 wynosi: brutto: 1965,60 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 17 wynosi: brutto: 3326,40 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 19 wynosi: brutto: 6879,60 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 20 wynosi: brutto: 4590,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 23 wynosi: brutto: 49680,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 28 wynosi: brutto: 5832,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 29 wynosi: brutto: 7840,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 30 wynosi: brutto: 4860,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 31 wynosi: brutto: 5443,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 33 wynosi: brutto: 10260,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 34 wynosi: brutto: 3240,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 35 wynosi: brutto: 10108,80 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 38 wynosi: brutto: 4990,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 40 wynosi: brutto: 5832,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 41 wynosi: brutto: 5184,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 43 wynosi: brutto: 18144,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 45 wynosi: brutto: 8748,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 47 wynosi: brutto: 6480,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 52 wynosi: brutto: 1944,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 59 wynosi: brutto: 604,80 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 61 wynosi: brutto: 4320,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 62 wynosi: brutto: 8219,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 67 wynosi: brutto: 907,20 zł,  

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

8. MERIKO Elektrotechnika Medyczna, ul. G. Narutowicz 2/57, 42-500 Będzin 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 1  wynosi: brutto: 98 172,00 zł 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 3 wynosi: brutto: 2 916,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 5. wynosi:, brutto: 1 728,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 6 wynosi: brutto: 3 672,00 zł 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 9 wynosi: brutto: 9 936,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 10 wynosi:, brutto: 4 320,00 zł 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 12 wynosi: brutto: 11 340,00 zł 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 13 wynosi: brutto: 8 769,60 zł. 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 14 wynosi: brutto: 2 019,60 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 15 wynosi:, brutto: 2 970,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 16 wynosi: brutto: 3 088,80 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 17 wynosi: brutto: 6 652,80 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 19 wynosi: brutto: 10 810,80 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 20 wynosi: brutto: 5 508,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 21 wynosi:, brutto: 43 956,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 22 wynosi: brutto: 13 305,60 zł. 



  
 

 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 28 wynosi: brutto: 6 998,40 zł. 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 29 wynosi: brutto: 11 761,20 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 30 wynosi: brutto: 5 940,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 32 wynosi: brutto: 6 512,40 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 34 wynosi: brutto: 6 480,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 40 wynosi:, brutto: 3 888,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 41 wynosi:, brutto: 5 184,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 45 wynosi:, brutto: 8 553,60 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 47 wynosi: brutto: 6 480,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 48 wynosi: brutto: 11 448,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 62 wynosi: brutto: 22 140,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 67 wynosi: brutto: 2 592,00 zł, 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

9. PLS SERVICES Spółka z o.o., ul. Szulborska 3/5 lok. 9, 01-104 Warszawa 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 36 wynosi: brutto: 27 248,40 zł, itd. 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 40 wynosi: brutto: 10 879,92 zł, itd. 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 41 wynosi: brutto: 12 484,80 zł, itd. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

10.  Zakład Urządzeń Medycznych Unimed inż. Adam Andruszczak, ul. Trawnik 26A-28, 85-

376 Bydgoszcz 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 47 wynosi: brutto: 9.720,00 zł, itd. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

11.  EndoTrade Sp. z o.o., ul. Księcia Ziemowita 53 budynek 3B, 03-885 Warszawa  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 25 wynosi:, brutto: 18 792 zł, itd.  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 49 wynosi: brutto: 27 648 zł, itd. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

12.  Sterimed Sp. z o.o., ul. Mała 6 lok. 208, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 26* wynosi: brutto: 39 543,00 zł 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

13. ENDOELEKTRONIK.PL Sp. z o.o. sp. k., ul. Borkowa 12, 05-840 Brwinów 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 49 wynosi:, brutto: 37.800,00 zł, itd.  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 25 wynosi: brutto: 16.308,00 zł 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 



  
 

 

14.  MDS Cardio Sp. z o.o., ul. Transportowców 11, 02-858 Warszawa 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 63 wynosi:, brutto: 30 456,00 zł 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

15.  GE Medical Systems Polska Sp. z o.o., ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 2 wynosi: brutto: 79.056,00 zł,  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 46 wynosi: brutto: 4.968,00 zł 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

16. Viridian Polska Sp. z o. o. ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 50 wynosi:, brutto: 32 610,60 zł, 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

17. EMTEL Śliwa spółka komandytowa, ul. A. Mickiewicza 66, 41-807 Zabrze  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 8 wynosi: brutto: 37.638,00 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

18.  Siemens Healthcare Sp. z o. o., ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 61 wynosi: brutto: 8 769,60 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

19. Zakłady Techniki Medycznej Sp. z o.o., ul. Szyllinga 63, 30-433 Kraków 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 3  wynosi: brutto: 1 652,40 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 5  wynosi: brutto: 734,40 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 6  wynosi: brutto: 367,20 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 10  wynosi: brutto: 2 073,60 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 13  wynosi: brutto: 5 011,20 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 14  wynosi: brutto: 1 468,80 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 15  wynosi: brutto: 2 160,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 16  wynosi: brutto: 2 246,40 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 18  wynosi: brutto: 4 104,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 19  wynosi:, brutto: 6 879,60 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 20  wynosi: brutto: 2 203,20 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 21  wynosi: brutto: 31 968,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 22  wynosi: brutto: 10 022,40 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 23  wynosi: brutto: 6 771,60 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 28  wynosi: brutto: 5 086,80 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 29  wynosi: brutto: 7 840,80 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 30  wynosi: brutto: 1 350,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 31  wynosi: brutto: 2 419,20 zł, 



  
 

 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 32  wynosi: brutto: 5 065,20 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 34  wynosi: brutto: 2 592,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 36  wynosi: brutto: 10 605,60 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 37  wynosi: brutto: 4 579,20 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 38  wynosi: brutto: 3 283,20 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 39  wynosi: brutto: 8 553,60 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 40  wynosi: brutto: 2 332,80 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 47  wynosi: brutto: 5 572,80 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 51  wynosi: brutto: 2 160,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 53  wynosi: brutto: 7 149,60 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 55  wynosi: brutto: 4 320,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 61  wynosi: brutto: 1 728,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 62  wynosi: brutto: 4 946,40 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 65  wynosi:, brutto: 2 160,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 67  wynosi: brutto: 1 296,00 zł, 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

20. Dräger Polska sp. z o. o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 1 wynosi:: 150 545,27 zł, 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

21.  Stryker Polska Sp. z o.o. Polska ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 27 wynosi: brutto: 12636.00 zł 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

22.  ASCOR SERVICE Sp. z o.o., ul. Długa 44/50, 00-241 Warszawa 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr .15  wynosi: brutto: 3.105,00 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

23. Szymon Żuk Zakład Naprawy Sprzętu Medycznego, ul. Pomyślna 3, 45-920 Opole 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 3 wynosi: brutto: 1749,60 zł, itd. 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 5 wynosi: brutto: 777,60 zł, itd. 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 6 wynosi:, brutto: 388,80 zł, itd. 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 22 wynosi: brutto: 7128,00 zł, itd. 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 43 wynosi: brutto: 10281,60 zł, itd. 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 45 wynosi: brutto: 4276,80 zł, itd. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

24.  Multimedia-Center Piotr Dąbrowski, Al. Kraśnicka 182a, 20-718 Lublin 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 18 wynosi: brutto: 9 363,60 zł, itd.  



  
 

 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 19  wynosi: brutto: 11 566,89 zł, itd.  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 21  wynosi: brutto: 55 544,40 zł, itd.  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 29 wynosi: brutto: 18 164,52 zł, itd.  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 43 wynosi:, brutto: 21 137,76 zł, itd.  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 61 wynosi: brutto: 1 725,84 zł, itd.  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 65 wynosi: brutto: 1 725,84 zł, itd. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

25.  SK-MED. SYSTEMS SP. z o.o. ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 61 wynosi: netto: 660,00 zł, brutto: 712,80 zł, itd.  

Pakietu nr 65 wynosi: netto: 660,00 zł, brutto: 712,80 zł, itd.  

Pakietu nr 66 wynosi: netto: 1 260,00 zł, brutto: 1 360,80 zł, 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

26. ATMO-MEDICA Janusz Pawelec, ul. Słupska 22/21, 40-712 Katowice  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 1 wynosi: brutto: 54 293,76 zł, 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

27.  Medikol Solution sp. z o.o. ul. Polska 118, 60-401 Poznań 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 44 wynosi: brutto: 17 712,00 zł, itd.  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 61 wynosi: brutto: 1 447,20 zł, itd.  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 63 wynosi: brutto: 15 768,00 zł, itd.  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 65 wynosi: brutto: 1 447,20 zł, itd.  

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 66 wynosi: brutto: 1 922,40 zł, 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

28. Centromedic Sp z o.o., ul. M. Reja 14, 55-010 Radwanice 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 21 wynosi: brutto: 31 968,00 zł, itd. 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 22 wynosi: brutto: 8 553,60 zł, itd. 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 23 wynosi:, brutto: 8 942,40zł, itd. 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 26 wynosi: brutto: 34 559,78 z 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

29.  TIMKO SP. Z O.O., ul. Syrokomli 30, 03-335 Warszawa 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 44 wynosi: brutto: 32 076,00 zł  

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

30.  FM MED Sp. z o. o., ul. R. Dmowskiego 19B/20, 50-203 Wrocław 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 24 wynosi: brutto: 67717,50zł 



  
 

 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

31.  GETINGE POLSKA Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 24 wynosi:, brutto: 104.712,00 zł, itd.  

Pakietu nr 59* wynosi: netto: 8.000,00.zł, brutto: 8.640,00 zł 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

32. Pol-Med. Plus Lidia Kuśnier, ul. Czarnochowice 67, 32-020 Wieliczka 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 9 wynosi: brutto: 8942,40zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 10 wynosi: brutto: 3110,40 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 20 wynosi: brutto: 4590,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 22 wynosi: brutto: 16632,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 23 wynosi: brutto: 8208,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 28 wynosi: brutto: 10638,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 30 wynosi: brutto: 4050,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 34 wynosi: brutto: 7560,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 40 wynosi: brutto: 4860,00 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 43 wynosi: brutto: 15059,52 zł, 

Wartość oferty w zakresie Pakietu nr 45 wynosi: brutto: 17280,00 zł, 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, w formie przelewu. 

 

 

 

 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Infrastruktury i Logistyki 
 
mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://www. platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
1 x a/a. 

https://www.platformazakupowa.pl/wszz_torun

